
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 

Num. 

111 
94 
16 
85 

4 

212 
95 

531 
315 

Nome 

URZIA TOMMASO LUCA 
OSNATO PIETRO 
SCHIAVONE DANILO 
SESTITO GIUSEPPE 
COSTANZO BRUNO 

CARBONE PASQUALE 
R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
LENTI SILVESTRO 
MANCUSO JASON 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

13 
12 
12 
12 
12 

13 
13 
13 

8 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

0.987 
45.696 

5 Giri 

Tempo Totale 

15:20.769 
15:09.004 
15:18.837 
15:43.642 
16:18.818 

14:47.074 
14:48.061 
15:32.770 
9:42.383 

Tempo Migliore 

1:03.839 
1:06.266 
1:08.017 
1:08.686 
1:08.310 

1:01.494 
1:02.195 
1:02.916 
1:02.072 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.987 

Velocità  Media 

68,585 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:01.494 

Velocità Migliore 

76,105 

Giro Migliore di 

212 - CARBONE PASQU ALE 

 

Stampato: 13/09/2020 11:57:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

1) MX1-MX2 EXPERT 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:04 

Corigliano Calabro 1,300 km 

13/09/2020 11:00 


