





## 4<sup>^</sup> PROVA REGIONALE MX CALABRIA

## Ordinato in base ai giri

1) MX1-MX2 EXPERT

Corigliano Calabro 1,300 km

GARA 1

13/09/2020 11:00

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:04

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	oo Migliore
MX1 E	XPERT						
1	111	URZIA TOMMASO LUCA	MX1 EXPERT	13		15:20.769	1:03.839
2	94	OSNATO PIETRO	MX1 EXPERT	12	1 Giro	15:09.004	1:06.266
3	16	SCHIAVONE DANILO	MX1 EXPERT	12	1 Giro	15:18.837	1:08.017
4	85	SESTITO GIUSEPPE	MX1 EXPERT	12	1 Giro	15:43.642	1:08.686
5	4	COSTANZO BRUNO	MX1 EXPERT	12	1 Giro	16:18.818	1:08.310
MX2 E	XPERT						
1	212	CARBONE PASQUALE	MX2 EXPERT	13		14:47.074	1:01.494
2	95	RIOLO CARMELO FRANCESCO	MX2 EXPERT	13	0.987	14:48.061	1:02.195
3	531	LENTI SILVESTRO	MX2 EXPERT	13	45.696	15:32.770	1:02.916
4	315	MANCUSO JASON	MX2 EXPERT	8	5 Giri	9:42.383	1:02.072

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di0.98768,5851:01.49476,105212 - CARBONE PASQUALE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico

Orbits

Direttore di gara